eficiencia, las obligaciones que son propias de los servicios que le son 
contratados. Asimismo se compromete a guardar estricta reserva de los 
trabajos a realizar o de los que tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: Monto. EL CONTRATADO percibirá mensualmente en carácter de 
honorarios la suma de Pesos Un Mil Ochocientos Cincuenta ($1.850.-), 
efectuándose las retenciones que por ley correspondan.

CUARTA: EL CONTRADO no podrá comunicar a persona alguna la 
información que haya tenido en conocimiento con motivo de los servicios 
emanados del presente contrato, salvo que así lo requiera su cometido o que